
SBĚR HLINÍKU V OBCI OTÍN 

Vážení spoluobčané, u skladu obce v Otíně je přistavena popelnice na 

hliník. Prosím, vkládejte sem pouze hliníkové věci. Ne konzervy a 

plechovky, které jsou z jiného materiálu. Hliník poznáme tak, že není 

magnetický a magnet na něm nedrží. Prosíme nevhazujte ani věci, které 

jsou v kombinaci s hliníkem jako jsou platíčka od léků či nějaké obaly, 

které jsou v kombinaci s plastem či papírem.  

Pokud zde budete tyto věci dávat, nemá cenu tento sběr dělat, protože 

budeme muset vše znovu přebrat a věci, které se sem nehodí dát do 

směsného odpadu, kam patří.  

Hliníkové plechovky prosím vhazujte sešlápnuté, ať se jich víc vejde do 

popelnice. 

Děkujeme za pochopení. OÚ 

 

 

 


